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North Macedonia

12-026425/23-0002

06/06/2023 00:00:00

05/06/2026 00:00:00

4412332000************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 4412 и тарифен подброј 4412 33 и 4412 33 
20 00, Коментар на ХС за тар. број 4412.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Водоотпорна шперплоча со димензии 1220 мм х 2440 мм и дебелина од 18 
мм (±0,5 мм). Самата табла е составена од 9 - 13 слоја од 100% јадро од 
топола, од кои внатрешните слоеви се составени од рециклирана топола и 
по 2 слоја од двете страни составени од нова топола. Слоевите се 
меѓусебно вкрстено поставени и споени со фенолен лепак. Таблата со 
ладно пресување е обложена од двете страни со меламин и со топло 
пресување обложена со  180 гр/м² црн филм.

1

BTI Details Report



National Keywords

2


